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Designazione.

Descrizione.

Vantaggi.

DIN 5256 D

Attributi tecnici.

Larghezza mm (b)
DIN

Gr.

Maniglie

Testa

Lunghezza mm (L)

Diametro della punta [mm]

Pinza per anelli elastici di sicurezza interni Gr. J21 per

Scheda tecnica del prodotto
18.10.2024

Pinze per anelli elastici di sicurezza

interni

6544

Modello

Nr. art 65444021
GTIN 4018754037667
6544 4 021

SICHERUNGSRINGZANGE
MATTVERCHROMT J 21

DIN 5256 D, becchi piegati a 90°, esecuzione pesante, fucinate a stampo, punte di

precisione.

47 mm

DIN 5256 D

J21

cromato, a quadri
cromato opaco
170 mm

1,8 mm

Dati logistici.

Profondita mm (IFS)
Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Paese di origine

Regione di origine

RAEE/Legge sull'elettricita

162

47

24

167

58

25

0.24215 dm3
65444021
0,140

0,000

0,004
4018754037667
GERMANY
Thiringen

nicht ear-pflichtig



Scheda tecnica del prodotto
18.10.2024

N. tariffa doganale 82032000

Standard di imballaggio 1
Peso [mm] 135 ¢
Varianti.
N° Art. Nr. modello (ERP) Designazione GTIN

6544 4 001 Pinza per anelli elastici di sicurezza

65444001 SICHERUNGSRINGZANGE interni Gr. J01 per 4018754037643
MATTVERCHROMT J 01 ' P
6544 4011 Pinza per anelli elastici di sicurezza

65444011 SICHERUNGSRINGZANGE internipGr 111 per 4018754037650
MATTVERCHROMT J 11 ' P
6544 4 021 Pinza per anelli elastici di sicurezza

65444021 SICHERUNGSRINGZANGE internipGr 121 per u 4018754037667
MATTVERCHROMT J 21 ' P
6544 4 031 Pinza per anelli elastici di sicurezza

65444031 SICHERUNGSRINGZANGE internipGr 131 per 4018754037674
MATTVERCHROMT J 31 ' P
6544 4 04T Pinza per anelli elastici di sicurezza

65444041 SICHERUNGSRINGZANGE P 4018754037681

MATTVERCHROMT J 41 interni Gr. J4T per

Codice GTIN.
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