



# Pinze per anelli elastici di sicurezza interni

6544

Nr. art 65444021

GTIN **4018754037667** 

Modello 6544 4 021

SICHERUNGSRINGZANGE MATTVERCHROMT J 21

**Designazione.** Pinza per anelli elastici di sicurezza interni Gr. J21 per

**DIN** 5256 D, becchi piegati a 90°, esecuzione pesante, fucinate a stampo, punte di

precisione.

47 mm

### Vantaggi.

DIN 5256 D

### Attributi tecnici.

Larghezza mm (b)

DIN	DIN 5256 D	
Gr.	J21	
Maniglie	cromato, a quadr	
Testa	cromato opaco	
Lunghezza mm (L)	170 mm	
Diametro della punta [mm]	1,8 mm	

### Dati logistici.

Profondità mm (IFS)	162	
Larghezza mm (IFS)	47	
Altezza mm (IFS)	24	
Lunghezza (imballata, mm)	167	
Larghezza (imballata, mm)	58	
Altezza (imballata, mm)	25	
Volume (imballato, dm3)	0.24215 dm3	
N° Art.	65444021	
Peso (lordo, kg)	0,140	

 Peso (lordo, kg)
 0,140

 Peso PAP (kg)
 0,000

 Peso PVC (kg)
 0,004

GTIN 4018754037667

Paese di origineGERMANYRegione di origineThüringen

RAEE/Legge sull'elettricità nicht ear-pflichtig

N. tariffa doganale 82032000

1

Standard di imballaggio

**Peso [mm]** 135 g

## Varianti.

N° Art.	Nr. modello (ERP)	Designazione	GTIN
65444001	6544 4 001 SICHERUNGSRINGZANGE MATTVERCHROMT J 01	Pinza per anelli elastici di sicurezza interni Gr. J01 per	4018754037643
65444011	6544 4 011 SICHERUNGSRINGZANGE MATTVERCHROMT J 11	Pinza per anelli elastici di sicurezza interni Gr. J11 per	4018754037650
65444021	6544 4 021 SICHERUNGSRINGZANGE MATTVERCHROMT J 21	Pinza per anelli elastici di sicurezza interni Gr. J21 per	4018754037667
65444031	6544 4 031 SICHERUNGSRINGZANGE MATTVERCHROMT J 31	Pinza per anelli elastici di sicurezza interni Gr. J31 per	4018754037674
65444041	6544 4 041 SICHERUNGSRINGZANGE MATTVERCHROMT J 41	Pinza per anelli elastici di sicurezza interni Gr. J41 per	4018754037681

## **Codice GTIN.**

